ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 07.08.2023 г. № 1269/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Ломоносовский институт (филиал)
и зачислении на 1 курс в 2023 году Заочная форма обучения

Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания) Сумма

конкур
сных

баллов
Английский

язык Математика Немецкий
язык

Обществозн
ание

Русский
язык

Французски
й язык

Основы
педагогики и
психологии

Основы
естествознан

ия
1. 44.03.01 Педагогическое образование
1.1. Профиль. Начальное образование

1.1.1. Срок обучения - 5 лет

1.1.1.1. 203-974-841 76 Российская
Федерация 15 от 07.08.2023 5 - - - - 84

ВИ - 81
ВИ

97
ВИ 267

1.1.1.2. 180-910-649 66 Российская
Федерация 15 от 07.08.2023 5 - - - - 73

ЕГЭ - 91
ВИ

88
ВИ 257

1.1.1.3. 171-721-795 71 Российская
Федерация 15 от 07.08.2023 5 - - - - 68

ВИ - 87
ВИ

94
ВИ 254

1.1.1.4. 167-787-681 49 Российская
Федерация 15 от 07.08.2023 5 - - - - 76

ВИ - 79
ВИ

91
ВИ 251

1.1.1.5. 183-646-400 85 Российская
Федерация 15 от 07.08.2023 5 - - - - 68

ВИ - 86
ВИ

89
ВИ 248

1.1.1.6. 169-218-246 88 Российская
Федерация 15 от 07.08.2023 - - - - - 72

ВИ - 82
ВИ

94
ВИ 248

1.1.1.7. 169-067-437 01 Российская
Федерация 15 от 07.08.2023 - - - - - 72

ВИ - 77
ВИ

97
ВИ 246

1.1.1.8. 149-485-943 24 Российская
Федерация 15 от 07.08.2023 - - - - - 76

ВИ - 73
ВИ

97
ВИ 246

1.1.1.9. 160-181-033 15 Российская
Федерация 15 от 07.08.2023 5 - - - - 68

ВИ - 80
ВИ

91
ВИ 244

1.1.1.10. 165-376-856 07 Российская
Федерация 15 от 07.08.2023 5 - - - - 76

ВИ - 74
ВИ

88
ВИ 243

1.1.1.11. 190-187-509 78 Российская
Федерация 15 от 07.08.2023 - - - - - 73

ЕГЭ - 80
ВИ

89
ВИ 242

1.1.1.12. 169-199-081 22 Российская
Федерация 15 от 07.08.2023 5 - - - - 80

ВИ - 74
ВИ

82
ВИ 241

1.1.1.13. 169-310-931 76 Российская
Федерация 15 от 07.08.2023 5 - - - - 60

ВИ - 77
ВИ

97
ВИ 239

1.1.1.14. 126-976-171 97 Российская
Федерация 15 от 07.08.2023 - - - - - 64

ВИ - 82
ВИ

91
ВИ 237

1.1.1.15. 146-177-012 55 Российская
Федерация 15 от 07.08.2023 - 78

ЕГЭ - - 72
ЕГЭ

83
ЕГЭ - - - 233

1.1.1.16. 128-582-118 71 Российская
Федерация 15 от 07.08.2023 5 - - - - 56

ВИ - 73
ВИ

91
ВИ 225

1.1.1.17. 166-808-864 17 Российская
Федерация 15 от 07.08.2023 - - - - - 64

ВИ - 68
ВИ

88
ВИ 220